АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Калининский сельсовет

Ташлинского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ        01.03.2019    №     17-п

пос.Калинин

	«О внесении изменений в постановление №25-п от 23.03.2018 «Об утверждении муниципальной программы "Благоустройство территории Калининского сельсовета  на 2016-2020 годы»»

В соответствии с постановлением администрации Калининского сельсовета  №114-п от 01.12.2013г. «О порядке формирования реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ в муниципальном образовании Калининский сельсовет»:
         1. Внести изменения в постановление №25-п от 23.03.2018  «Об утверждении муниципальной программы "Благоустройство территории Калининского сельсовета  на 2016-2020 годы»:

 1.1. В паспорте программы, строку «Объемы и источники финансирования»  изложить в новой редакции согласно приложению 1.

1.2. Приложение №1 к муниципальной программе «Благоустройство территории Калининского сельсовета  на 2016-2020 годы» изложить в новой редакции согласно приложению 2.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 27.12.2018.

Глава администрации                                                                      Ю.Н.Малашин
Разослано: фин.отделу администрации района, прокурору района
Приложение № 1

к  постановлению
главы администрации

Калининского сельсовета
от  01.03.2019     №     17-п

	Объемы и источники финансирования

Программы
	Общий объем финансирования из местного бюджета составит  1749,03 тыс. рублей, в том числе по годам:

2016 год-  306,3 тыс. руб

2017 год – 127,7 тыс.руб.

2018 год –516,7 тыс.руб.

2019 год – 424,92 тыс.руб.

2020 год – 373,41 тыс.руб.
Объем финансирования Программы за счет средств местного бюджета может ежегодно корректироваться исходя из возможностей бюджета на соответствующий  финансовый год

Приложение №2
к постановлению от 01.03.2019  №17-п

Приложение №1 к муниципальной программе «Об утверждении муниципальной программы "Благоустройство территории Калининского сельсовета  на 2016-2020 годы»»

Основные мероприятия и ресурсное обеспечение

муниципальной  программы  "Благоустройство территории Калининского сельсовета  на 2016-2020 годы»»

	№ п/п

	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Объемы финансирования (тыс. руб.)
	Исполнители

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	10

	1. Основное мероприятие «Озеленение территорий  общего пользования»

	Мероприятие 1
	Озеленение территорий в границах поселения
	в течение всего периода
	33,6
	10,0
	4,5
	50,0
	40,0
	Администрация муниципального образования Калининский сельсовет

	2. Основное мероприятие «Организация содержания мест захоронения»

	Мероприятие 1
	Содержание кладбищ
	в течение всего периода
	30,7
	0,0
	105,9
	10,0
	40,0
	Администрация муниципального образования Калининский сельсовет

	Мероприятие 2
	Содержание и ремонт памятников
	в течение всего периода
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Администрация муниципального образования Калининский сельсовет

	3. Основное мероприятие «Прочие мероприятия по благоустройству территорий сельского поселения»

	Мероприятие 1
	Благоустройство мест массового отдыха населения в границах поселения
	в течение всего периода
	242,0
	117,7
	187,9
	189,2
	151,4
	Администрация муниципального образования Калининский сельсовет

	Мероприятие 2
	Санитарная очистка и уборка территории: сбор и удаление бытовых отходов, уборка улиц
	в течение всего периода
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Администрация муниципального образования Калининский сельсовет

	Мероприятие 3
	Обваловка свалки
	в течение всего периода
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Администрация муниципального образования Калининский сельсовет

	Мероприятие 4
	Обустройство территории поселения (выкос сорной растительности, ремонт детских площадок, приобретение баннеров т.д.)
	в течение всего периода
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Администрация муниципального образования Калининский сельсовет

	Мероприятие 5
	Содержание санитарной зоны источников питьевой воды
	в течение всего периода
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Администрация муниципального образования Калининский сельсовет

	4 Уличное освещение

	Мероприятие 1

	0,0
	0,0
	218,4
	175,7
	142,0